HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL N.º 39/2018

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E REDUÇÃO

 DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ENFERMEIRO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público os deferimentos / indeferimentos dos pedidos de

REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no

Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Inscrição Nome RG CPF Solicitação Status

344 CINTIA APARECIDA
ALVES DE MORAES

43073815/8 323.101.078-08 ISENCAO INDEFERIDO

363 EDVAN ADALBERTO
DIAS DOS PASSOS

401645368 376.106.268-05 ISENCAO INDEFERIDO

17 FABRICIO ZUCOLO 264127717 194.997.908-37 ISENCAO INDEFERIDO

118 ISABELLA BARBARA
DE SOUZA AMADEU

42.411.405-7 400.562.618-10 ISENCAO DEFERIDO

449 KAREN DA SILVA
SANTOS

454859727 429.052.248-35 ISENCAO DEFERIDO

308 OLAVO MOREIRA
JUNIOR

320923721 288.866.648-00 ISENCAO INDEFERIDO

220 RAMAIANE
APARECIDA
PUGNOLLI

447553719 385.898.518-00 ISENCAO INDEFERIDO

499 TALITA FERNANDA
DE MORAES

403157973 424.890.648-19 ISENCAO INDEFERIDO

179 ADRIANA
MARCELINA GOMES
DE SOUSA

408322007 348.394.098-70 REDUCAO INDEFERIDO

218 ALINE DE OLIVEIRA
CRISOSTONO

436852846 332.983.098-00 REDUCAO INDEFERIDO

593 ALINE VAZ DE MELO 521833218 101.613.786-92 REDUCAO DEFERIDO

156 ANA PAULA VOLPINI 403493286 333.025.908-65 REDUCAO INDEFERIDO

621 ANDREA ROCHA DE
CASTRO SOUSA

533201810 065.470.516-09 REDUCAO INDEFERIDO

606 BIANCA RAMOS
MOLESIN

48.927.565-5 415.002.078-70 REDUCAO INDEFERIDO

219 BRUNA BARBOSA
SANTOS

493462545 369.541.938-52 REDUCAO INDEFERIDO

84 BRUNA SONEGO
KAZITANI

482368378 424.885.978-56 REDUCAO DEFERIDO

248 CARINE SANCHES
ZANI RIBEIRO

45382882-6 415.623.958-66 REDUCAO INDEFERIDO

611 CAROLINA FRANCO
DE SOUZA

4250961213 434.468.218-13 REDUCAO DEFERIDO

405 CLAUDIO VINICIUS
DE ASSIS RONDADO

481593196 399.844.918-38 REDUCAO INDEFERIDO

582 DAIANE RUBINATO
FERNANDES

497309257 404.403.018-90 REDUCAO DEFERIDO

244 DANIELA ANGELA
OLIVEIRA

489855180 419.019.628-22 REDUCAO INDEFERIDO

317 DANTIELEN
BEZERRA DERMANI

52355395-X 456.104.998-36 REDUCAO INDEFERIDO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

314 DAYANNE CRISTINA
ZANFRILLE DA
COSTA

494091794 427.197.678-40 REDUCAO DEFERIDO

334 EDUARDA MARIS DE
ANDRADE

553413818 385.051.368-88 REDUCAO INDEFERIDO

345 ELIANE TASSI 221050383 183.353.588-00 REDUCAO INDEFERIDO

384 ELLEN BARBARA
PADILHA

455609718 441.582.668-74 REDUCAO INDEFERIDO

472 ESTEFANIA
ANDREIA MARQUES

412122133 324.263.008-41 REDUCAO DEFERIDO

241 FERNANDA AGUILA
GONCALVES DE
ALMEIDA

459046238 375.663.718-27 REDUCAO INDEFERIDO

375 FRANCIELE SANTOS
DE ALMEIDA

531114582 463.860.698-97 REDUCAO INDEFERIDO

288 GIDEANY MAIARA
CAETANO

53151114-5 462.792.008-33 REDUCAO DEFERIDO

226 GIOVANNA CRISTINA
CONTI MACHADO

39.006.887-1 458.930.518-66 REDUCAO DEFERIDO

2 GISELLE JULIANA DE
JESUS

34217563-4 229.528.008-71 REDUCAO INDEFERIDO

238 HERICA ANDRADE
DA CONCEICAO

1940752 049.293.991-81 REDUCAO INDEFERIDO

158 JAQUELINE HOLZ 3080004934 963.705.300-00 REDUCAO INDEFERIDO

115 JOYCE CRISTINA
SIFONTE VILLAS
BOAS

395259952 408.543.818-21 REDUCAO INDEFERIDO

562 JUCARA CERQUEIRA
SANTOS

350203489 312.160.918-11 REDUCAO INDEFERIDO

436 KAREN FONSECA
GONCALVES DA
SILVA

419284519 410.964.248-51 REDUCAO DEFERIDO

640 KARINA ELAINE
COSTA DE PAULA

24222510 214.915.258-43 REDUCAO INDEFERIDO

390 LEONARDO
ORLANDIN

42006767X 337.728.108-88 REDUCAO DEFERIDO

165 LUISMAR DIAS DA
SILVA

250650800 212.830.648-55 REDUCAO INDEFERIDO

295 LUIZ HENRIQUE
APARECIDO
CLEMENTE DE
SOUZA

40636203-8 436.845.348-46 REDUCAO DEFERIDO

485 MAIONE SOARES
DOS SANTOS

1544653808 038.815.015-76 REDUCAO INDEFERIDO

427 MARIA ROSELI
PEREIRA

19153588 078.350.498-56 REDUCAO INDEFERIDO

265 MARIANA
APARECIDA DE
JESUS CASTRO
SANTOS

488451590 409.569.158-17 REDUCAO DEFERIDO

162 MARISA LOPES
LELIS

625246421 061.289.185-22 REDUCAO DEFERIDO

446 MARK FERNANDO
DA SILVA RABONI

41609790X 372.821.808-14 REDUCAO INDEFERIDO

33 MATHEUS DA SILVA
BERNARDO

44011410X 434.290.888-36 REDUCAO INDEFERIDO

623 MIRIA SONIA
OLIVEIRA

17376453 114.865.516-61 REDUCAO INDEFERIDO

521 MIRIAN CHRISTINE
OLIMPIO MOREIRA

54.429.471-3 445.728.148-48 REDUCAO DEFERIDO

232 POLLYANNA DA
SILVA LIMA

626348286 062.292.665-98 REDUCAO INDEFERIDO

155 ROBERTA DE BRITO
OTONI

440256501 404.440.418-69 REDUCAO DEFERIDO

103 SABRINA MARTINS
REIGOTA

508212571 455.684.748-69 REDUCAO DEFERIDO

149 SAMUEL ANDRADE
DE OLIVEIRA

107798889 079.171.089-02 REDUCAO DEFERIDO

601 SAMUEL DE
OLIVEIRA ANTONELI

19.764.123 118.729.206-08 REDUCAO INDEFERIDO

69 SINTIA ANDREZA
BATISTA
NASCIMENTO

496500235 419.216.778-64 REDUCAO DEFERIDO

94 VALERIA RENATA
ELIOTERIO SORDI

337095024 271.818.188-56 REDUCAO INDEFERIDO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

454 VANESSA ALVES
LOUREIRO

488657167 423.692.988-04 REDUCAO INDEFERIDO

467 VANESSA DOS
SANTOS RIBEIRO

46.349.636-X 388.117.028-60 REDUCAO DEFERIDO

287 WILLIAN HENRIQUE
MATURO BELARDO

538193633 422.682.898-42 REDUCAO INDEFERIDO